裝

訂

線

國立中山大學　書函
地址：高雄市鼓山區蓮海路七十
號
聯絡人：曾馨儀
聯絡電話：(07)5252000轉2624
傳真電話：(07)5251506
電子信箱
：bear@staff.nsysu.edu.tw受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國100年5月5日

發文字號：中心產營字第1000001688號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文﹝副本不含附件﹞（1000001688議程與報名表.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校謹訂於今（100）年5月27日上午10時假高雄市蓮潭會

館1樓會議中心舉辦『2011年醫療器材技術服務聯盟媒合

發表會』，敬邀　貴單位共襄盛舉，請　查照並轉知所屬

會員踴躍出席。

說明：

一、台灣醫療器材產業在高齡化與健康照護議題發燒下，已成

為當前炙手可熱的明星產業，南部地區金屬相關業者紛尋

求與學術研發單位合作，以加速轉型，使企業得以永續經

營。基此，本校於99年聯合北中南部18大專院校與研究單

位共同舉辦『醫療器材技術服務聯盟媒合發表會』，當日

參觀人潮近達200人次，並促成多項合作案，活動效益深

獲各界肯定。

二、為延續99年辦理成效與因應產學研界需求，本校特肇劃於

100年5月27日（星期五）上午10時假高雄市蓮潭會館1樓

會議中心舉辦『2011年醫療器材技術服務聯盟媒合發表會

』；本次活動凝聚全國25所大專院校與研究單位共同發表

『智慧型醫療電子』、『臨床檢測與醫療照護』兩大主題

，希藉此促成產學研三方技術移轉及合作研發機會。

三、本次活動全程免費，並派有接駁車於左營高鐵站至會場定

第 1 頁 共 2 頁

-1029413411

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

時定點來回接送，敬請與會者多加利用。檢附活動議程與

報名表或請逕自點閱『http://iucc.nsysu.edu.tw/files/300-

1019-105-1.php』活動網址，並以線上或傳真、e-mail方式

於5月20日前完成報名。本次活動歡迎各界踴躍參加，惟

因場地座位有限，額滿為止，敬請儘速報名以免向隅。

四、本案聯絡人：產學營運中心曾馨儀小姐，電話

：(07)5252000轉2624，E-mail：bear@staff.nsysu.edu.tw，

傳真：(07)5251506。

五、貴單位如有與會參加者，請惠予出席人員公差假。

正本：國立臺灣大學醫學院附設醫院、行政院國軍退除役官兵輔導委員會臺北榮民總

醫院、行政院衛生署新竹醫院、中國醫藥大學附設醫院、中山醫學大學附設醫

院、國立成功大學醫學院附設醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念

醫院、行政院國軍退除役官兵輔導委員會高雄榮民總醫院、台灣科學工業園區

科學工業同業公會、行政院國家科學委員會中部科學工業園區管理局、南部科

學工業園區管理局、經濟部工業局北區工業區管理處、經濟部工業局中區工業

區管理處、經濟部工業局南區工業區管理處、財團法人塑膠工業技術發展中心

、財團法人國家實驗研究院、財團法人工業技術研究院、財團法人金屬工業研

究發展中心、公私立大專校院

副本：本校產學營運中心
電子公文
交 換 章

100/05/06
08:10:44

國立中山大學

第 2 頁 共 2 頁

-1029413411

	慈濟大學